[image: ]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Ханты-Мансийский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	                                                    №

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 07.12.2022 № 1578-р «Об утверждении Положения о порядке проведения закупок товаров, работ и услуг для нужд  муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского района «Досуговый центр «Имитуй»

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь приказом комитета по финансам Администрации Ханты-Мансийского района от 25.11.2024 № 01-07/83 «О внесении изменений в приложение 1 и 2 к приказу комитета по финансам Ханты-Мансийского района от 03.10.2022 № 01-08/67 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ и услуг для бюджетных, автономных учреждений Ханты-Мансийского района»:

1. Внести в приложение распоряжения Администрации Ханты-Мансийского района от 07.12.2022 № 1578-р «Об утверждении Положения о порядке проведения закупок товаров, работ и услуг для нужд  муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского района «Досуговый центр «Имитуй», изменения изложив приложение в новой редакции:
2. Директору муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского района «Досуговый центр «Имитуй» (Перепелкину А.А.) обеспечить размещение Положения о порядке проведения закупок товаров, работ и услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского района «Досуговый центр «Имитуй» в единой информационной системе не позднее чем в течение пятнадцати дней со дня его утверждения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ханты-Мансийского района					К.Р. Минулин

[bookmark: _GoBack]

image1.emf